істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Суму договору зменшити на 107 599,37 грн., (сто
сім тисяч п’ятсот дев’яносто дев’ять гривень 37
коп.) в т.ч. ПДВ – 17 933,23 грн. (сімнадцять тисяч
дев’ятсот тридцять три гривні 23 коп.), в зв’язку із
чим викласти п. 3.1. розділу «Оплата послуг та
порядок їх приймання» в наступній редакції: «3.1.
За надання передбачених Договором послуг
Замовник виплачує Виконавцю 89 666,71 грн.
(вісімдесят девять тисяч шістсот шістдесят шість